Το υπ’ αριθμ.617233/27-8-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού με 
συνημμένη βεβαίωση αναφορικά με την εγγραφή των σχετικών πιστώσεων στον 
προϋπολογισμό του έτους 2020 για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας για την 
πρόσληψη έκτακτου προσωπικού διακοσίων είκοσι τεσσάρων (224) ατόμων 
Ι.Δ.Ο.Χ. για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών και πρόσκαιρων αναγκών της 
Περιφέρειας Αττικής.

10.Την υπ’ αριθμ.634932/2-9-2020 (ΑΔΑ: 9Δ8Ρ7Λ7-ΒΕΒ) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης πληρωμής δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων οικονομικού έτους 2020.

11.Την υπ’ αριθμ.1786/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 91Κ27Λ7-
ΥΝ8) περί έγκρισης πρόσληψης έκτακτου προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) διακοσίων είκοσι τεσσάρων (224) 
ατόμων, για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών και πρόσκαιρων αναγκών με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας τεσσάρων (4) μηνών 
καθώς και της σχετικής δαπάνης και διάθεσης πιστώσεων.

Ανακοινώνει

Την πρόσληψη με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά